

**Dirchsen Valves & Processing
Equipment ApS**

Høvedstensvej 31
2650 Hvidovre

CVR-nr. 35375988

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2024

Jonas Dirchsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dirchsen Valves & Processing Equipment ApS
Høvedstensvej 31
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35375988

Direktion

Jonas Dirchsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve Agenturhandel med maskiner og teknisk udstyr m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 12.049.102 mod DKK 2.697.905 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.327.317.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		16.135.660	4.324.163
Personaleomkostninger	1	-1.212.627	-858.881
Indtjeningsbidrag		14.923.033	3.465.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.471	-66.786
Resultat af primær drift		14.861.562	3.398.496
Finansielle indtægter	3	599.422	117.844
Finansielle omkostninger		-40.693	-50.308
Resultat før skat		15.420.291	3.466.032
Skat af årets resultat	4	-3.371.189	-768.127
Årets resultat		12.049.102	2.697.905

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000.000	2.500.000
Overført til overført resultat	2.049.102	197.905
Årets resultat	12.049.102	2.697.905

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.983	260.199
Materielle anlægsaktiver	5	93.983	260.199
Udskudte skatteaktiver	4	1.577	13.272
Finansielle anlægsaktiver		1.577	13.272
Anlægsaktiver		95.560	273.471
Fremstillede varer og handelsvarer		5.097.642	777.293
Varebeholdninger		5.097.642	777.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.472.102	3.598.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.795.014	3.939.200
Andre tilgodehavender		39	0
Udskudte skatteaktiver	4	0	0
Periodeafgrænsningsposter		161.625	0
Tilgodehavender		17.428.780	7.537.874
Likvide beholdninger		51.369	172.350
Omsætningsaktiver		22.577.791	8.487.517
Aktiver i alt		22.673.351	8.760.988

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.247.317	1.198.215
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	2.500.000
Egenkapital		<u>13.327.317</u>	<u>3.778.215</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	104.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.641.509	3.167.088
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	3.359.494	774.536
Anden gæld		1.345.031	936.623
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.346.034</u>	<u>4.982.773</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.346.034</u>	<u>4.982.773</u>
Passiver i alt		<u>22.673.351</u>	<u>8.760.988</u>
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	1.000.310	2.500.000	3.580.310
Udbetalt udbytte		0	-2.500.000	-2.500.000
Overført via resultatdisponeringen		197.905	2.500.000	2.697.905
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	1.198.215	2.500.000	3.778.215
Udbetalt udbytte		0	-2.500.000	-2.500.000
Overført via resultatdisponeringen		2.049.102	10.000.000	12.049.102
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	3.247.317	10.000.000	13.327.317

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.193.864	831.670
Andre omkostninger til social sikring	5.413	5.871
Andre personaleomkostninger	13.350	21.340
I alt	<u>1.212.627</u>	<u>858.881</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	63.217	66.786
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	-1.746	0
I alt	<u>61.471</u>	<u>66.786</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	594.335	117.712
Andre finansielle indtægter	5.087	132
I alt	<u>599.422</u>	<u>117.844</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	774.536	-13.272		
Regulering af tidligere års skat	0	-23.044	-23.044	348
Betalt vedrørende tidligere år	-774.536			
Skat af årets resultat	3.359.494	34.739	3.394.233	768.127
Skyldig pr. 31. december 2023	3.359.494	-1.577		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			3.371.189	768.475
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)		-1.577		
Kortfristede gældsforpligtelser	3.359.494			
I alt	3.359.494	-1.577		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	491.337	491.337	386.592
Korrektion primo	-104.745	-104.745	0
Tilgang i året	0	0	104.745
Kostpris pr. 31. december 2023	386.592	386.592	491.337
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-231.138	-231.138	-164.352
Årets afskrivninger	-63.217	-63.217	-66.786
Tilbageførsel af tidligere års afskrivninger	1.746	1.746	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-292.609	-292.609	-231.138
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	93.983	93.983	260.199

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

Dirchsen Valves & Processing Equipment ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Kontraktlige forpligtelser

2023

DKK

Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om (1-24) måneder. Den resterende forpligtelse udgør

106.546

Leje- og leasingforpligtelser i alt**106.546**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Dirchsen

Direktør

Serienummer: 17e5a730-1bff-4475-abd5-19205755bffb

IP: 193.106.xxx.xxx

2024-06-27 12:46:48 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 13:57:31 UTC



Jonas Dirchsen

Dirigent

Serienummer: 17e5a730-1bff-4475-abd5-19205755bffb

IP: 193.106.xxx.xxx

2024-06-27 13:58:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: TP2VA-ZDZ6V-8U523-H3N03-KW5UY-NOCEFA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**